

**PROPOSTA – UFCSPA****PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2023**

Grupo 7

	DESCRIÇÃO	UNID	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
56	Placa de porta. Placa de PVC 450x60x2mm, impressão digital 4x0 cores, corte reto, fita dupla face no verso.	un	150	25,50	3.825,00
57	Placa PVC 150x100mm. Placa de PVC 150x100x2mm, impressão digital 4x0 cores, corte reto, fita dupla face no verso.	un	60	6,00	360,00
58	Placa PVC 150x200mm. Placa de PVC 200x150x2mm, impressão digital 4x0 cores, corte reto, fita dupla face no verso.	un	100	9,00	900,00
59	Placa PVC 280x280mm. Placa de PVC 280x280x2mm, impressão digital 4x0 cores, corte reto, fita dupla face no verso.	un	78	17,00	1.326,00
60	Placa PVC 300x200mm. Placa de PVC 300x200x2mm, impressão digital 4x0 cores, corte reto, fita dupla face no verso.	un	70	24,00	1.680,00
61	Placa PVC 300x250mm. Placa de PVC 300x250x2mm, impressão digital 4x0 cores, corte reto, fita dupla face no verso.	un	60	17,90	1.074,00
62	Placa PVC 400x300mm. Placa de PVC 400x300x2mm, impressão digital 4x0 cores, corte reto, fita dupla face no verso.	un	90	24,00	2.160,00
63	Sinalização do entorno do campus. Sinalização dos portões. -Grande: Placa em ACM 500x650x3mm, impressão digital em alta resolução, proteção UV, corte especial, conforme arte fornecida- 2 unidades -Pequena: Placa em ACM 355x355x3mm, impressão digital em alta resolução, proteção UV, corte especial, conforme arte fornecida- 2 unidades -Testeira Central de Resíduos: Placa de PVC 4,50mx40cmx2mm, impressão digital 4x0 cores, corte reto, com fita dupla face no verso para fixação em alvenaria- 1 unidade	Conjunto	11	1.050,00	11.550,00
	Total do lote				22.875,00

Atenciosamente / Silvana Carlotti

FORMA DE PAGAMENTO: com depósito em conta, ou PIX / BANCO DO BRASIL / AG. 1484-2 / 16939-
CNPJ (PIX) 02.647.622/0001-31